РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  24 сентября 2009 года
                        гор. Покров

     № 469/55
О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 18.12.2008 № 402/47  «О бюджете  муниципального образования «Город Покров»  на  2009  год»
В связи с выделением дополнительных бюджетных ассигнований из средств вышестоящих бюджетов в рамках федеральной программы «Жилище» в части предоставления субсидий молодым семьям на приобретения жилья,  руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 24.04.2008 года №343/39,  п.1 ст. 24  Устава муниципального образования «Город  Покров» Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 18.12.2008. № 402/47 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2009 год» по следующим позициям:

Статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2009 год:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» (далее – местный бюджет) на 2009 год:

прогнозируемый общий объем доходов  в сумме

156 570 704,00 рублей;

прогнозируемый общий объем расходов  в сумме
162 175 822,66 рублей;

прогнозируемый дефицит в сумме

    5 605 118,66 рублей.»
Пункт 1 статьи 7 изложить в новой редакции:
«Статья 7. Межбюджетные трансферты

1. Установить объем межбюджетных трансфертов, представляемых из областного бюджета на 2009 год в сумме 7 983 000,00 рублей согласно приложению № 7.»
2. В статьях  2, 4, 6, 7, 13     приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 12  заменить  соответствующими приложениями в новой редакции.
3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель
  Совета народных депутатов                                               Глава города Покров
города  Покров
                                                    А.В. Мягков

                   В.М. Рогов